
Uchwała Nr …/…./20 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Chorzele na lata                  

2020-2034 

                     Na podstawie art.226, art.227, art. 228,  art.230 ust.6 i art.243 

ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 

r. poz. 869) oraz § 1 i § 2, § 4 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 

stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki 

samorządu terytorialnego  ( Dz. U. z 2015 r. poz. 92) 

Rada Miejska w Chorzelach uchwala, co następuje: 

                § 1 

W Uchwale Nr 115/XVI/19 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 30 grudnia 2019 r. w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chorzele na lata 2020-2034 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik  Nr 1 Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 Wykaz Przedsięwzięć WPF do Uchwały otrzymuje brzmienie jak w 

załączniku Nr 2. 

3. Objaśnienia do zmian. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

              § 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej  
 

W wyniku wprowadzonych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2020-
2034 dochody budżetowe w roku 2020 r. wynoszą kwotę 64 400 356,73 zł, w tym 
dochody majątkowe 6 662 231,72 zł. Wydatki budżetu wynoszą 71 376 022,63 zł, w tym 
wydatki majątkowe 16 350 719,31 zł. 
           
W roku 2020 i 2021 planuje się budżet z deficytem natomiast w latach następnych 
zaplanowano budżet z nadwyżką przeznaczoną na spłatę zaciągniętych pożyczek, 
kredytów i obligacji.  
     
Planowane rozchody przedstawiają się następująco: 
 
rok spłaty 2020 - 2.331.389,85       rok spłaty 2028 – 2.500.000,00             
rok spłaty 2021 – 1.767.200,00      rok spłaty 2029 – 2.500.000,00 
rok spłaty 2022 – 2.444.705,22                    rok spłaty 2030 – 1.999.999,00 
rok spłaty 2023 – 3.050.000,00     rok spłaty 2031 – 2.800.000,00 
rok spłaty 2024 – 2.941.930,87   rok spłaty 2032 – 2.200.000,00  
rok spłaty 2025 –  2.491.926,52       rok spłaty 2033 – 2.000.000,00 
rok spłaty 2026 –  2.500.000,00   rok spłaty 2034 – 2.166.965,20 
rok spłaty 2027 – 1.669.253,56   
           
W związku ze zmianami w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2020-2034 
dokonano poniższych zmian: 
 
II Na programy, projekty lub zadania pozostałe:  
 

• Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo - kosztorysowej na przebudowę 

drogi gminnej zlokalizowanej w miejscowości Jedlinka - Cel: Poprawa 

bezpieczeństwa mieszkańców, rok 2020 – 100,00 zł, rok 2021 – 40 590,00 zł –

zmiana limitów przedsięwzięcia. 

• Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo kosztorysowej na budowę drogi 

na osiedlu przy ul. Grunwaldzkiej – Cel : Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców – 

rok 2020 – 22 447,50 zł, rok 2021 – 22 447,50 zł - zmiana limitów 

przedsięwzięcia 

• Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Opaleniec wraz z rozbudową drogi 

gminnej do PSG podstrefy Chorzele I, Cel : Poprawa bezpieczeństwa 

mieszkańców  - rok 2020 – 500 690,31,00 zł, rok 2021 – 1 304 294,05 zł – 

zmiana limitów przedsięwzięcia. 

• Zakup zbiornika magazynującego czystą wodę oraz wymiana pomp głębinowych 

w SUW Zaręby, Cel :Poprawa zaopatrzenia w wodę dla mieszkańców, rok 2020 – 

100,00 zł, rok 2021 – 493 000,00 zł - zmiana limitów przedsięwzięcia. 

 

 


